
Documento senza titolo file:///Users/gavarini/Documents/RTN%20Marie%20Curie%2020...

1 of 2 3/31/06 3:19 PM

Linea: Bari - Martina Franca

 

FERMATE PRINCIPALI 1101 12029 1103 1105 1107 1109
BARI (Via Capruzzi - c/o Sottopasso F.S.) 8.30 10.30 12.30 16.30 19.20 21.00
TRIGGIANO (Via delle Mura) 8.55 10.55 12.55 16.55 19.45 21.25
CAPURSO (Largo S.Francesco c/o Municipio) 9.00 11.00 13.00 17.00 19.50 21.30
CELLAMARE ( Piazza Risorgimento) 9.05 11.05 13.05 - - -
NOICATTARO (Via Imbriani c/o Stazione) 9.15  13.15 17.10 20.00 21.40
RUTIGLIANO (P.Violante o P. XX Settembre) 9.20  13.20 17.15 20.05 21.45
CONVERSANO ( Via Paolotti angoloVia Staz) 9.30  13.30 17.25 20.15 21.55
CASTELLANA (Via Conversano) 9.40  13.40 17.35 20.25 22.05
PUTIGNANO (Via Cappuccini c/o Banca di Roma) 9.50  13.50 17.45 20.35 22.15
NOCI (Via Monsignor L. Gallo) 10.05  14.05 18.00 20.50 22.30
ALBEROBELLO (Piazzale Kennedy c/o Staz.) 10.20  14.20 18.15 21.05 22.45
LOCOROTONDO (Piazza Marconi) 10.30  14.30 18.25 21.15 22.55
MARTINA FRANCA (Viale Europa) 10.40  14.40 18.35 21.25 23.05

 

Linea: Martina Franca - Bari

 

FERMATE PRINCIPALI 1100 1102 12040 1104 1106
MARTINA FRANCA (Viale Europa) 6.10 8.10  16.10 18.45
LOCOROTONDO (Piazza Marconi) 6.20 8.20  16.20 18.55
ALBEROBELLO (Piazzale Kennedy c/o Staz.) 6.30 8.30  16.30 19.05
NOCI (Via Monsignor L. Gallo) 6.45 8.45  16.45 19.20
PUTIGNANO (Via Cappuccini c/o Banca di Roma) 7.00 9.00  17.00 19.35



Documento senza titolo file:///Users/gavarini/Documents/RTN%20Marie%20Curie%2020...

2 of 2 3/31/06 3:19 PM

CASTELLANA (Via Conversano) 7.10 9.10  17.10 19.45
CONVERSANO ( Via Paolotti angoloVia Staz) 7.20 9.20  17.20 19.55
RUTIGLIANO (P.Violante o P. XX Settembre) 7.30 9.30  17.30 20.05
NOICATTARO (Via Imbriani c/o Stazione) 7.35 9.35  17.35 20.10
CELLAMARE ( Piazza Risorgimento)  9.45 11.15 - -
CAPURSO (Largo S.Francesco c/o Municipio) 7.45 9.50 11.20 17.45 20.20
TRIGGIANO (Via delle Mura) 7.50 9.55 11.25 17.50 20.25
BARI (Via Capruzzi - c/o Sottopasso F.S.) 8.15 10.20 11.50 18.15 20.50

 


